Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
30.05.2012
       №  345
с. Партизанское

Об установлении размера платы граждан

за жилое помещение на 2012 год

 В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Установить размер платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилого фонда и собственников жилых помещений, которые не приняли решения о выборе способа управления многоквартирным домом, или если принято решение о выборе способа управления этим домом не было реализовано согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по экономике и социальным вопросам (Картамышев К.А.).

 3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01 июля 2012 года.
Глава сельского поселения                                                            Л.Е. Кириленко

                                                                    Приложение

                                                                    к решению Собрания депутатов

                                                                    от 30.05.2012 № 345
РАЗМЕР ПЛАТЫ

за  жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений государственного

или муниципального жилого фонда и собственников жилых помещений, которые не приняли решения о выборе способа управления многоквартирным домом, или если принятое решение о выборе способа управления этим домом не было реализовано

	№

п/п
	Наименование услуги

	ООО УК "Жилье"

	с .01.07.2012

	1.
	Содержание и ремонт жилых домов с титанами на твердом топливе, жилых домов без ГВС в том числе:

	руб./кв.м. общей площади
	15.80

	1.1
	Содержание мест общего имущества

Текущий ремонт

Сбор и вывоз твердых и жидких бытовых отходов

	руб./кв.м. общей площади

	5.90

4.88

1.59

	Управление многоквартирными домами

	3.43

	1.2.
	Пользование жилыми помещениями (плата за наем)
	руб./кв.м. общей площади
	2.13

	2.

2.1
	Содержание и ремонт неблагоустроенных жилых домов в том числе:

Содержание мест общего имущества и текущий ремонт

Сбор и вывоз твердых и жидких бытовых отходов

	руб./кв.м. общей площади

руб./кв.м. общей площади
	12.92

7.90

1.59

	Управление многоквартирными домами

	3.43

	2.2.
	Пользование жилыми помещениями (плата за наем)
	руб./кв.м. общей площади
	1.55

	3.
	Капитальный ремонт

- для собственников жилья
	руб./кв.м. общей площади
	1.70